Renault MASTER 3-K KALLUR

Hinnad ja varustused

MASTER 3-K KALLUR hinnakiri alates 30.01.2024

Varustustase Mudeli kood Kere Mootor Suurim véimsus (kW) Mootori tiip Kdigukast Hind (EUR)
extra FWD R30-TBS2C23CM 3-kohaline kallur L2 3.5t SGL Energy dCi145hj 107 diisel Manuaal 38090
extra FWD R30-TBS2C23EM 3-kohaline kallur L2 3.6t SGL Energy dCi165hj 121 diisel Manuaal 38890
extra RWD R30-PBS2C23EM 3-kohaline kallur L2 3.6t SGL Energy dCi165hj 121 diisel Manuaal 42 690
extra RWD R30-PBS2N24 EM 3-kohaline kallur L2 3.5t DBL Energy dCi165h;j 121 diisel Manuaal 44 090
extra RWD R30-PBS2L34EM 3-kohaline kallur L3 3.5t DBL Energy dCi165hj 121 diisel Manuaal 44490

CITYMOTORS



Renault MASTER 3-K KALLUR

Varustus

VALIMUS & VELJED
Metallist mootori pdhjakaitse
Veokonks

Kiiruspiirang 130 km/h
Tavalise pikkusega kiljepeeglid

Pikendatud kiljepeeglid (lmberehitus kuni 235 cm)
Aastaringsed rehvid

Varuratas

Alumiiniumist kast

3-le kiljele kallutav alumiiniumist kast

3-le kUljele kallutav terasest kast
LOhike tagumine Uleulatus

Mini ilukilbid

Maxiilukilbid

Tagatulede kaitsevoére
Porikaitsmed esi-ja tagaratastel

Esirataste porikaitsmed

Kiiruspiirang 90 km/h

Kiiruspiirang 100 km/h

Kiiruspiirang 110 km/h

Jouvaljavote kaigukastist tagasillaveolistele (valistab RALENT)
Kergkast suurendatud kandevoimega (kuni120kg)

Veokonks #2

KITGRV
ATREM
LVITO4

RPETIT/
LUSKRA

RGRAND
PNEUTT
RSECO1
TYBENI
TYBEN3
TYBEN4

PFARCT/
TYLZWI

ENJOO1
ENJOO2
GRPRFE

BARAV/
CHLAP

BAVAVT
LVITO1
LVITO2
LVITO3
PRISM

TYBENS

ATREM2

EXTRAFWD
160 €
450 €

70€

90 €

230€

710€

3430€

70€

250 €

70€

40€
o€
o€

o€

EXTRARWD
160 €
©
70€

90€

710€

3430€

250€

70€

40€
0€
0€
o€
1290 €

870€



Renault MASTER 3-K KALLUR

Varustus

VALIMUS & VELJED

Lisaraam

16" terasveljed

16" valuveljed

SALONG & MUGAVUS

"Wide-View" lainurkpeegel

Uksik, reguleeritava seljatoega kaassditja iste

Uksik reguleeritav ja nimmetoega kaassditja iste

Elektriliselt kiljepeeglid
Kiirusepiirajaga puUsikiirusehoidik (ainult koos KOMP-ga)

Esiistmete soojendus

Juhiistme soojendus

Uste selekteeriva avamisvdimalustega voti
Vabakde-funktsiooniga voti

Kesklukk standardse vétmega
Vargakaitsega kesklukustus

Tahvelarvuti hoidja

Stop & Start sUsteem

"Easy Life" lilkuv keskkonsool libisemiskindla pinna ja topsihoidjaga

Dokumendisahtlita armatuuris
Valgus-ja vihmasensor

Automaatne kaug-ldhitulede vahetus

RANCF1
RTOL16

RALU16/AL16

RTVIO2
PARMAI1
PARLOM

RETROE/
LUSTEL

REGVIT/
TEMPI2

SGACHA/
FTKOG

SGACHC
SOPO3

SOPO02A/
KART2A

SOP02B

SUPCPE/
SUPZA

SUTABI
STOSTA
TBPDBI
STABPB
ALEVA

ALEAHL

EXTRAFWD

{
470 €
EXTRAFWD
80€

®
150 €

120€

220€

150 €

60€

270€

150 €

60€

200€

400€

EXTRARWD
©
[ ]

EXTRARWD
80 €

©
150 €

120€

220€

150 €

60€

270€

150 €

60€

0€

400€



Renault MASTER 3-K KALLUR

Varustus

SALONG & MUGAVUS
Mehaaniline klimaseade
Lisavoti

"Easy Life" liikuv keskkonsool
Automaatne kliimaseade

Reguleeritava selja- ja nimmetoega juhiiste

Standardne kUtteseade (ilma konditsioneerita)

2-kohaline kaassditja iste, seljatoe keskmine osa allaklapitav, péératava lauaga, panipaigata
2-kohaline kaassditja iste, seljatoe keskmine osa allaklapitav, péératava laua ja panipaigaga
Aknaga eraldussein salongi ja kaubaruumi vahel

Suletavad panipaigad armatuuraual
Suitsetaja pakett

S8idu ajal automaatselt lukustuv kesklukustus

Tolmufilter
Veefilter

Salongi eraldusseina polsterdus

Elektrilised esiaknad juhipoolse impulsslUlitiga
Diferentsiaallukk

OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID

KUlgmised turvapadjad juhile ja kaassditjale

KUlgmine turvapadijuhile

EBA (hddapidurduse abisUsteem)

CA/KLIMA
CLESUP
BTAGA3

CAREG/
KLIREG

COoLOMB
CHAUFO
BOBUR3
BOBUR4
CLCVIT
RGPDB1

AVCACF/
AKPAL

CPE/ZAMCE
FIPOU/FILTR

FLTDIE/
FILPAL

HABCLI1
LVAVEI

BLARR/
MECHR

ABLAV/
AIRBB

ABLAV1

AFURGE

EXTRAFWD

®
70€

250€

o€
90€

o€

60€

20€

EXTRAFWD

P/330€

P/220 €

EXTRARWD

([ ]
70€

250 €

620 €

EXTRARWD

P/330€

P/220 €



Renault MASTER 3-K KALLUR

Varustus
OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID EXTRA FWD EXTRA RWD
Sdiduraja kontrollsisteem DLIGMI 330€ 330€
Elektrooniline stabiilsuskontroll ESC ASARREESSP/ [ ) [ ]
KUlgmistel istmetel reguleeritava kérgusega turvavood CEAVRH [ ) [ ]
Eesmine turvapadijuhile AIRBAI (] [
Eesmine turvapadi kaassoitjale koos valjalUlitamise véimalusega AIRBA2 P/390 € P/390€
Aktiivne hddapidurdussisteem (AEBS) AEBSO1 590 € 590 €
SAFETY 2 pakett (Kilgmine turvapadi juhile; Eesmine turvapadi kaassoéitjale koos valjalilitamise véimalusega) PKCFO1 520 € 520 €
SAFETY 1pakett (KUlgmised turvapadjad juhile ja kaassditjale; Eesmine turvapadi kaassditjale koos valjalUlitamise véimalusega) PKCFO02 650 € 650 €
2.generatsiooni digitaalne tahhograaf CTL2 820€ 820€
NAHTAVUS & TULED EXTRA FWD EXTRA RWD
Leed-pdevasdidutuled FDIU2 (] ()
Esituled ilma kurvitulede funktsioonita PROJI [ ] [ )
Udutuled EZ(E(JD;BN/I 150 € 150 €
MULTIMEEDIA EXTRA FWD EXTRA RWD
Juurdepdds R-link Evolution teenustele TCUO0G2 P P
Inglise keel TBORO2/ 0€ 0€

TABRO2

Euroopa kaartide baasversioon MAPSTD (] [
L&dne-Euroopa kaardid MAPSUP P P
Nutitelefoni ekraani dubleerimisfunktsioon SPMIR P P
Puuteekraaniga DAB-raadio, MP3, Bluetooth, USB (R-Link Evolutioni tellimiseks) RAD58A P P
DAB-raadio, Bluetooth, MP3, USB RA420 [ ] [ ]
R-LINK navigatsioon NAV3G5 P P



Renault MASTER 3-K KALLUR

Varustus

MULTIMEEDIA
Juhtmevaba telefonilaadija

R-LINK EVOLUTION pakett koos DAB-raadioga (Juurdepdds R-link Evolution teenustele; Laddne-Euroopa kaardid; Nutitelefoni ekraani
dubleerimisfunktsioon; Puuteekraaniga DAB-raadio, MP3, Bluetooth, USB (R-Link Evolutioni tellimiseks); R-LINK navigatsioon)

VARVID

Must metallikvarv pearl

Valge tavavéry mineral

Hall tavavéryv urban
Hallikassinine metallikvarv grey blue
Hall metallikvarv star
INTERJOOR
Tekstiilististmekatted Kompo
Tekstiilististmekatted, Kaleido
Kunstnahastistmekatted
MUU VARUSTUS

KUtusepaagi maht 80|

Umberehitusvalmidus, kiiruse ja mootoripddrete valjavéte
Lisaseadme Uhendusvalmidus (nt. mootori péérded)

Lisaseadme Uhendusvalmidus: pikendatud juhtmestik (+65 cm)
Joéuvaljavéte mootorist (ainult koos CABADP, valistab CA/CAREG)
Tdiendav pistiku moodul (2 pistikut 2 ja 16 PIN-koodi), nt telkimisauto jaoks

Tugevdatud haakeseade haagise tdismassile kuni 3,5 t (ainult tehase veokonksu tellimisel)

REACTI

PKRLO6

676
ONG
KPW

147

KNH

DRAPO7
DRAPOI1

SIMIO3

RES80
BOIADP

CABADP/
KABEL

CABALI1
PFMOT
ADPCNC

CHG35H

EXTRAFWD

120€

610 €

EXTRAFWD
770 €
o€
260€
770€
770€
EXTRAFWD
[
o€
90€
EXTRAFWD
[

Nno€

40€

150 €

EXTRARWD

120€

610 €

EXTRARWD
770€
0€
260€
770 €
770 €
EXTRARWD
[ J
0€
90€
EXTRARWD
[ J

o€

40€
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